

STEVNS EJENDOMSSELSKAB ApS

Hybenrosevej 21
4600 Køge

Årsrapport
2. april 2016 - 1. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/09/2017

Martin Jon Albæk Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STEVNS EJENDOMSSELSKAB ApS
 Hybenrosevej 21
 4600 Køge

CVR-nr: 67274415
Regnskabsår: 02/04/2016 - 01/04/2017

Ledelsesberetning

Selskabet driver udlejningsvirksomhed. Selskabet ejer en ejendom med i alt 9 lejemål. Ejendommen er beliggende i Store Heddinge, Møllegade 5.

Årets resultat på kr. 126.413 anses for tilfredsstillende og der forventes et positivt resultat for det næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 2. apr 2016 - 1. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		364.088	134.375
Resultat af ordinær primær drift		364.088	134.375
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-153.198	-300.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		664	683
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.653	-1.793
Andre finansielle omkostninger		-81.459	-89.646
Ordinært resultat før skat		123.442	-256.381
Skat af årets resultat		2.971	6.528
Årets resultat		126.413	-249.853
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		126.413	-249.853
I alt		126.413	-249.853

Balance 1. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Investeringsejendomme		5.000.000	5.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	5.000.000	5.000.000
Anlægsaktiver i alt		5.000.000	5.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.731	12.067
Andre tilgodehavender		54.188	35.845
Periodeafgrænsningsposter		17.194	13.903
Tilgodehavender i alt		82.113	61.815
Likvide beholdninger		18.027	16.996
Omsætningsaktiver i alt		100.140	78.811
Aktiver i alt		5.100.140	5.078.811

Balance 1. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		960.024	833.611
Egenkapital i alt		1.085.024	958.611
Hensættelse til udskudt skat		50.367	83.238
Hensatte forpligtelser i alt		50.367	83.238
Gæld til realkreditinstitutter		3.382.078	3.512.183
Skyldig selskabsskat		29.900	9.680
Deposita		118.025	117.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	3.530.003	3.638.988
Gæld til realkreditinstitutter		144.000	144.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		70.246	100.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.927	26.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		159.806	73.710
Skyldig selskabsskat		9.680	47.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.087	6.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		434.746	397.974
Gældsforpligtelser i alt		3.964.749	4.036.962
Passiver i alt		5.100.140	5.078.811

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme
	kr.
Kostpris primo	4.870.847
Tilgang	153.198
Afgang	0
Kostpris ultimo	5.024.045
Opskrivninger primo	129.153
Årets opskrivning	-129.153
Nedskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-24.045
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-24.045
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.000.000

Ved opgørelse af afkastet for investeringsejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af investeringsejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og store vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatsen er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatsen har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med 639 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.085 t.kr. til 446 t.kr.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.526.078	144.000	2.806.078
Skyldig selskabsskat	29.900	0	0
Deposita	118.025	0	0
	3.674.003	144.000	2.806.078

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HES ApS, CVR-nr. 15701390, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.526 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1. april 2017 udgør 5.000 t.kr.